
SORTIMENT
ESHOPU MODERE
Modere je inovativní společnost s dlouhou tradicí, která se zabývá vývojem
čistých produktů pro zdravý životní styl a wellness. Modere má více než 3
miliony věrných zákazníků po celém světě, působí v USA, Kanadě, Austrálii,
na Novém Zélandu, v Evropě, Japonsku a Indii. 
Společnost se zavázala k výzkumu a vývoji vědecky podložených, v daném
odvětví nejlepších receptur, které jsou testovány na bezpečnost a účinnost. 

Mezi ochranné známky a značky patří multipatentovaný kolagen Liquid
BioCell®, kolagenová řada péče o pleť Modere CellProof, transformační
program pro podporu formování postavy Body Transformation System a
Modere Axis™ TreBiotic jako vůbec první matrix 3 v 1 pro komplexní péči o
náš střevní mikrobiom.

Kolagenový Matrix®



Dodavatel Live Clean Eshopu je v�decko-výzkumná
spole�nost Modere, která je na trhu u~ více ne~ 30 let a
pZináší lidem certifikované �isté produkty:

O DODAVATELI 

BEZ kontroverzních chemikálií

NETESTUJÍ NA ZVÍYATECH

BPA free, GMO free, bez parabenů, PEGů atd.

RECYKLOVATELNÉ OBALY

CERTIFIKOVANÁ ISTOTA A KVALITA - PROCES 10 KVALITY 

Preference obnovitelných zdrojů energie - výrobní závod ze

100% pohán�ný V�TRNOU ENERGIÍ
Kolagenový Matrix®



Za iniciativou společnosti Modere Live Clean stojí už více než 30 let
zkušeností, výzkumu a vývoje.
Základem moderních receptur je přesvědčení, že optimální zdraví
organismu vyplývá z kombinace tradiční bylinné/botanické medicíny s
pokročilými vědeckými inovacemi. Modere v sobě spojuje to nejlepší z vědy
a přírody. 
Bezpečnost a účinnost jsou na prvním místě. Výroba vychází z rozsáhlého
výzkumu. Vyvíjeny jsou jedinečné produkty, které jsou výrazně bezpečnější
a účinnější než přípravky, které se pouze řídí průmyslovými standardy.
Aby ingredience splňovaly nároky normy Modere Live Clean, musí být
prvotřídní, a proto jsou důkladně testovány. Modere zaujímá striktní postoj
proti široké škále potenciálně škodlivých složek, včetně SLS a ftalátů, a
aktivně se vyhýbají více než 3 000 vědecky sporným složkám.
Naše nutriční produkty jsou vyráběny podle nejvyšších standardů správných
výrobních postupů (GMP).
Produkty určené k praní, úklidu kuchyně a koupelny jsou přizpůsobeny pro
použití s recyklovanou, tzv. šedou vodou.

V ČEM JE MODERE
JEDINEČNÝ? 

Kolagenový Matrix®



Složky a systémy dodávek produktů společnosti Modere byly
vytvořeny a patentovány se zaměřením na nové, efektivní a
dokonalejší způsoby řízení obchodních procesů.
Přípravky jsou koncentrované a účinné, takže můžete použít méně, než
je standardní míra, a přitom dosáhnout skvělého výsledku.
Live Clean znamená, že je Modere součástí mise vytváření čistšího a
lepšího světa. Prostřednictvím výrobků a modelu celého projektu,
společnost Modere minimalizuje svůj dopad na celou planetu,
například i díky snižování toxické zátěže v našich domácnostech a
okolí.
Používají recyklovatelné obaly bez ftalátů a BPA – lepší pro vás, lepší
pro planetu. 
Minimalizují uhlíkovou stopu – a snaží se o uhlíkovou neutralitu.
Pomoc komunitám a lidem v nich – iniciativa „Modere Gives Back“
věnuje procenta z prodeje charitativním organizacím doma i ve světě.
Nikdy neslevují z etických hodnot a zásadovosti. 
Modere netestuje na zvířatech.

V ČEM JE MODERE
JEDINEČNÝ? 

Kolagenový Matrix®



OVĚŘUJEME NEJVYŠŠÍ
KVALITU INGREDIENCÍ

VYVÍJÍME INOVATIVNÍ,
BEZPEČNĚJŠÍ A ÚČINNĚJŠÍ
SLOŽENÍ

VYRÁBÍME S PÉČÍ

1. Vyhodnocujeme původ 100% nutri�ních
slo~ek 
2. Analyzujeme identitu 100% pZijatých
surovin
3. Identifikujeme 100% rostlinných
slo~ek podle druhů

4. Zam�stnáváme špi�kové vývojáZe – 
odborníky s titulem PhD, kteZí mají
dohromady více ne~ 68 let v�deckých
zkušeností
5. Kone�né produkty jsou mikrobiologicky
testovány
6. Vyhýbáme se geneticky modifikovaným
pZísadám

7. 100% vyrobeno v USA a Austrálii
8. Recyklovatelné obaly
9. Všechny výrobky splňují nejvyšší
úroveň GMP (správných výrobních
postupů) v místním i celosv�tovém
kontextu
10. }ádné testování na zvíZatech

PERFEKTNÍ KVALITA
Díky těmto 10 standardům kvality je každý MODERE produkt dokonalý

Kolagenový Matrix®



SLO}KY, KTERÉ SE 
V PRODUKTECH NEPOU}ÍVAJÍ
Formaldehyd uvolňovače

(včetn� DMDM, hydantoin 
& diazolidinyl urea)

PEGS 
(Polyethylene glycol, přísady

obsahující PEG)

ETHANOLAMINE
 sloučeniny (včetn� TEA,

DEA)

Slo~ky na bázi 
FLUORIDŮ

Antiperspiranty na bázi
HLINÍKU

FTALÁTY

PARABENY FOSFÁTY

SLS SLES BHA

TRICLOSANMINERÁLNÍ OLEJE PETROLATUM PROPYLENGLYKOL

BHT

Kolagenový Matrix®



KOLAGENOVÝ SORTIMENT A
SYSTÉM TRANSFORMACE T�LA

Kolagenový Matrix®



PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE
COLLAGEN/ HA MATRIX ®
Světově uznávaná a jedinečná technologie, která vyhrála řadu ocenění a má 7 patentů

Ztráta kolagenu je vnitřním faktorem číslo jedna, který přispívá k patrným
známkám stárnutí a vede ke vzniku ochablé kůže, vrásek, nepohodlí v
kloubech, stresu šlach a vazů a ovlivňuje oči, nehty, vlasy, dásně a
dokonce i zdraví trávicího traktu.

Ve svém přirozeném stavu jsou molekuly kolagenu příliš velké na to, aby
je tělo účinně vstřebalo, a jsou jednoduše tráveny jako bílkoviny.
Hydrolýza je proces, který rozkládá tyto velké molekuly kolagenu pro
zlepšení účinnosti. Avšak způsob hydrolýzy a typ a zdroj použitého
kolagenu mohou poskytnout velmi rozdílné výsledky v kvalitě a účinnosti
konečného produktu. 

Kolagen je protein, který poskytuje strukturu buňkám a lze jej nalézt
téměř ve všech částech lidského těla, zejména ve zdravé kůži, kloubech a
pojivové tkáni. Vaše tělo začne snižovat produkci kolagenu ve 20 letech.
Ve skutečnosti ztrácíte každý rok asi 1 % kolagenu, takže ve věku 50 let
máte téměř o 30 % méně kolagenu než ve věku 20 let.

Kolagenový Matrix®



PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE
COLLAGEN/ HA MATRIX ®
Tento kolagen pocházející z jednoho zdroje kombinuje vysoce vstřebatelný kolagen s kys. hyaluronovou a chondroitin
sulfátem, a to v koncentracích, které zrcadlí složení lidské kloubní chrupavky. Výhody, které přináší jeho užívání pro klouby,
pleť atd. jsou klinicky prokázané.

Liquid Biocell přirozeně odráží
složení lidské kloubní chrupavky.

Zlepšení kloubních potíží 
a fyzické aktivity po 8
týdnech užívání Biocellu.

6000% nárůst hladiny
kys.hyaluronové v ustáleném stavu
po 28 dnech užívání Biocellu.

Výsledky uživatelů na pleti po 12 týdnech
užívání doporučenné denní dávky.

Kolagenový Matrix®



PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE
COLLAGEN/ HA MATRIX ®
Díky mikromolekulám Bio-Optimized™ se jedinečná matrice kolagenu, HA a chondroitin sulfátu prokázala jako účinná
při pouhých 1–2 gramech na porci v mnoha klinických studiích. Tato dávka se dodává prostřednictvím doporučené
velikosti porce pouhých dvou polévkových lžic (30 ml) Liquid BioCell denně.

Collagen/ HA matrix ® je přirozeně odvozen z kuřecí hrudní chrupavky a je
hydrolyzován pomocí patentovaného výrobního procesu Bio-Optimized™ k dosažení
ideální mikromolekuly. Výsledkem je přirozeně zvýšená biologická dostupnost.
Biologická dostupnost má přímý vliv na to, jak prospěšný doplněk je, protože měří, jak
účinně látka vstupuje do oběhového systému těla. Příjem živin nestačí; musí být
absorbován.

Liquid Biocell pochází z vedlejších produktů kuřat chovaných na kontrolovaných
farmách v USA a Evropě a to etickým způsobem chovu, kde mají možnost pohybu,
krmivo bez GMO, hormonů a antibiotik. V rámci závazku k udržitelnosti se používají
kuřecí vedlejší produkty z částí, které by jinak farmy po zpracování kuřat na maso
vyřadily - z hrudní chrupavky, takže nedochází k úmrtí dalších kuřat, naopak je
zužitkováno to, co by se jinak vyřadilo. Doporučujeme nastudovat dokument <Klíčová
fakta o kolagenu=, kde je objasněno, proč je Liquid Biocell tak čistým a účinným
produktem. Kolagenový Matrix®



LIQUID BIOCELL™
Liquid BioCell™ - exkluzivní oceněná patentovaná 
technologie, obsahující unikátní Collagen Matrix II = kolagen typu II,
kys.hyaluronovou a chondroitin

Zlepšuje pohyblivost a lubrikaci kloubů i svalový tonus.

Podporuje zdravou chrupavku a pojivovou tkáň.

Sni~uje výskyt vrásek, zlepšuje mikrocirkulaci poko~ky, hydrataci, tón a pevnost
pleti.

Podporuje zachování zdravých vlasů, nehtů, dásní a očí.

Sni~uje hyaluronidázu, enzym, který má vliv na stárnutí poko~ky.

Příjemná přírodní ovocná příchuť.

}ádný cukr ani sacharidy = nula kalorií.

Viditelné známky stárnutí mohou být důsledkem přirozeného opotřebení těla, zejména
v oblastech, kde je kolagen nezbytný. Liquid BioCell™ poskytuje vysoce vstřebatelný
kolagen pro doplnění této důle~ité látky v těle. Kolagenový Matrix®



Poskytuje navíc 17 superpotravin bohatých na fytonutrienty.

Zahrnuje pšeničné ceramidy, zinek, biotin a rostlinné slo~ky jako
např. extrakt ze zeleného čaje a hroznových semen. 

Redukuje vrásky zevnitř, zvyšuje obsah kolagenu v pleti,
odstraňuje suchost, zlepšuje hydrataci, tón a pevnost pleti.

Podporuje zachování zdravých vlasů, nehtů, dásní a očí.

Skvělá ovocná chuť, 1,25 g cukru a 32,5 kalorií na dávku 15ml
(jedná se o přírodní cukr z ovoce)

Biotin přispívá k udr~ení normálního stavu vlasů a poko~ky.

Zinek přispívá k udr~ení normálního stavu vlasů, pleti a nehtů.

Viditelné známky stárnutí mohou být důsledkem přirozeného
opotřebení těla, zejména v oblastech, kde je kolagen nezbytný.
Liquid BioCell™ obsahuje vysoce vstřebatelný kolagen pro
doplnění této důle~ité látky v těle.

LIQUID
BIOCELL™ SKIN

Kolagenový Matrix®



LIQUID BIOCELL™
IMMUNE

Liquid BioCell® Immune je super nutraceutikum, které podporuje
zdravé stárnutí a obranyschopnost v jednom převratném přípravku.
Zatímco multipatentovaná technologie Collagen/HA Matrix®
redukuje viditelné projevy stárnutí, exkluzivní Modere TriPlex
Immune Complex™ přidává bezinky, zinek, selen a 10 potravin
rostlinného původu, které posilují imunitní systém a podporují zdraví
kardiovaskulárního systému.

Zinek hraje klíčovou roli ve funkci imunitních buněk a v normální
činnosti bílých krvinek, které pomáhají udr~ovat obranyschopnost a
zdraví. Bylo prokázáno, ~e při nedostatku zinku v těle klesá i počet
bílých krvinek.

Pro imunitu je klíčový taky selen. Selen jako antioxidant podporuje
odbourávání extrémně reaktivních volných radikálů tím, ~e je
neutralizuje, a tím podporuje imunitní systém před oxidativním
stresem.

Vše je zkombinováno do jedinečného tekutého systému, který
zajišťuje optimální vstřebávání a bezkonkurenční výsledky.

Selen přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem. Zinek a
selen přispívají k normální funkci imunitního systému. Thiamin
přispívá k normální činnosti srdce.

Podporuje váš imunitní systém
Podporuje mladistvý vzhled pleti
Zlepšuje hydrataci, pevnost a pružnost pokožky
Přispívá k normální činnosti srdce
Selen přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem
Podporuje vitalitu a celkovou kondici
2,05 g cukru a 47,5 kalorií na dávku 15ml (jedná se o
přírodní cukr z ovoce) Kolagenový Matrix®



LIQUID
BIOCELL™ LIFE

Obohacený o thiamin pro zdravé fungování srdce

Obsahuje selen = antioxidant, který pomáhá buňkám chránit se
před oxidativním stresem

Obsahuje 10 přírodních ovocných ingrediencí pro skvěle
vyvá~enou ovocnou chuť

Podporuje vitalitu a celkovou pohodu

Zlepšuje pohyblivost a lubrikaci kloubů i svalový tonus.

Podporuje zdravou chrupavku a pojivovou tkáň.

Sni~uje výskyt vrásek, zlepšuje mikrocirkulaci poko~ky,
hydrataci, tón a pevnost pleti.

Podporuje zachování zdravých vlasů, nehtů, dásní a očí.

Sni~uje hyaluronidázu, enzym, který má vliv na stárnutí
poko~ky.

2,05 g cukru a 13 kalorií na dávku 15ml (jedná se o přírodní cukr
z ovoce)

Kolagenový Matrix®



TRIM 
Získal prestižní ocenění jako Nejlepší produkt pro řízení hmotnosti 
v roce 2018. První na světě jako kombinace 2 technologií , která brání
ukládání tuku, snížení tvorby tukových buněk, zlepšení svalového
tonusu a obnovení mladistvé pokožky.

technologie - CLA pro urychlení redukce tuku 

Bylo klinicky prokázáno, ~e CLA (konjugovaná kyselina linolová) rostlinného
původu sni~uje tělesný tuk. CLA nejen podporuje metabolismus, ale
především pomáhá blokovat přechod tuku z krevního řečiště do tukových
buněk. 

technologie Collagen/HA Matrix® Technology 

 - pro zlepšení svalového tonusu a obnovu mladistvé poko~ky
Multipatentovaná technologie Collagen/HA Matrix Technology doplňuje
hladiny kolagenu a HA (kyseliny hyaluronové) ve vysoce vstřebatelné formě,
obnovuje mladistvou poko~ku a podporuje kondici kloubů a svalů.

Kolagenový Matrix®



TRIM 
Podporuje metabolismus tuků.

Zabraňuje ukládání buněčného tuku.

Podporuje redukci tukových buněk.

Zlepšuje svalový tonus.

Obnovuje mladistvou pleť.

Podporuje zdraví kloubů, svalů a pojivové tkáně.

Podporuje zdravé vlasy, nehty, dásně a oči.

Nula cukru, 1 lžíce (15ml) denně Kolagenový Matrix®

Obsahuje Collagen/HA Matrix Technology.

Několik lahodných příchutí - čokoláda, vanilka, mango
a Limitované edice různých příchutí

Trim lze využít i jako přidanou hodnotu do některých
jídel - inspiraci na recepty nejen s Trimem, najdete v
navazující skupině Kolagenového Matrixu s názvem
<BST Komplexně= 



ACTIVATE 
3-denní očista určená k nastartování trávicího systému 
s kořenem zázvoru, který přispívá k normální funkci trávení.

Užívá se 3 dny v měsíci pro nastartování trávicího traktu. Doporučuje se
ideálně ráno na lačno.

Přírodní složky poskytují jemný čistící účinek.

Doplňuje program BTS - Body Transformation System (Transformace
Těla), ale lze užívat i samostatně.

Podporuje nový nebo stávající nutriční program.

Extrakt z kořene zázvoru a výtažky z listů a kořenů pampelišky
přispívají k normálnímu trávení.

Extrakt ze semen ostropestřce přispívá k normální funkci jater.

Vhodné následně kombinovat s dalšími produkty.

Obsahuje slupky semen psyllia, rebarboru čínskou, ostropestřec
mariánský, pampelišku a aloe vera.

Bez cukru, veganské a bez GMO.

Tip: Spolu s produktem Trim a Ignite tvoří základní program pro
podporu transformace těla. Kolagenový Matrix®



IGNITE
Ignite je vyroben ze směsi citrusových extraktů a guarany, 
plus l-karnitin a rostlinný kofein.

Jedinečné složení navržené jako doplněk pro podporu transformace
těla.

Přírodní kofein pro koncentraci a bdělost.

Camellia sinensis podporuje klidovou rychlost metabolismu a výdej
energie.

Semeno guarany přispívá k normální funkci metabolismu tuků a
kontrole hmotnosti.

Chrom a vitamín C přispívají k normální funkci metabolismu makroživin
a energie.

Chrom přispívá k udržení normální hladiny glukózy v krvi.

Bezmléčné složení vhodné pro vegany a vegetariány.

Tip: Spolu s produktem Trim a Activate tvoří základní program pro
podporu transformace těla.Kolagenový Matrix®



ACTIVATE, IGNITE A TRIM TVOŘÍ ZÁKLADNÍ BALÍČEK BTS - BODY
TRANSFORMATION SYSTEM, KTERÝ SE ŘADÍ NA PŘEDNÍ MÍSTO
NEJLEPŠÍCH PROGRAMŮ PRO TRANSFORMACI TĚLA VE SVĚTE.

Více výsledku najdete ve skupině Kolagenový Matrix®

Kolagenový Matrix®



Exkluzivní Microbiome Matrix™ podporuje optimální zdraví střev, imunitní funkce,
zdraví mozku a celkovou pohodu. Střevní mikrobiom je hlavní bránou ke zdraví. 

Prebiotikum GOS jako potrava pro prospěšné kmeny pomáhá střevním
bakteriím osídlit se rychleji a s větší hustotou.
Probiotický komplex NeuroFlora™ poskytuje 3 vědecky vybrané kmeny
bakterií odolných vůči kyselinám, které prokazatelně podporují diverzitu
mikrobiomu, imunitní zdraví a zdraví mozku a kognitivních funkcí.
EpiCor® GI+ (postbiotický) - celozrnná fermentovaná složka podporuje
zdravou výstelku střev pro optimální vstřebání mikroživin a celkovou pohodu. 
Optimalizuje zdraví trávicího traktu, podporuje integritu střevní bariéry,
optimalizuje syntézu mikroživin, podporuje diverzitu mikrobiomu.
Podporuje imunitní funkce.
Jedinečný komplex prebiotik, probiotik a postbiotik v jednom.
10 miliard buněk na porci v době výroby.
Bez GMO, vegetariánské, bez cukru, keto-friendly a bez lepku.

AXIS™ TREBIOTIC

Kolagenový Matrix®



AXIS™
PHYTOREDS

PhytoReds dodává 10 pečlivě vybraných, vysoce biologicky
dostupných a bioaktivních složek včetně výživných bobulovin,
červeného ovoce a zeleniny, které pomáhají podporovat
celkové zdraví a vyváženou stravu.

 
Při užívání spolu s Axis™ Trebiotiky a Phytogreens tvoří
harmonickou synergii výživy a přátelských bakterií ve střevě 

7 druhů ovoce: malina, hroznové víno, acai, jahoda, granátové
jablko, ostružina, borůvka

3 druhy zeleniny: řepa, rajče, mrkev

Všestranné a snadno se přidává do vašeho jídelníčku

Je vědecky prokázáno, že složky jsou vysoce biologicky
dostupné a bioaktivní

Vegetariánské, bez mléčných výrobků a bez lepku

Méně než 0,5 g cukru na porci

Skvělá chuť
Kolagenový Matrix®



AXIS™ PHYTOGREENS
Phytogreens (=zelené superpotraviny) přináší 9 pečlivě vybraných, vysoce
biologicky dostupných a bioaktivních ingrediencí pro podpoření vyvážené stravy.

Certifikováno - obsahuje 100% certifikované organické ingredience 
9 vysoce biologicky dostupných a koncentrovaných bioaktivních složek ovoce,
bylinek a zeleniny: 
ječmenné semínko, lněné semínko, spirulina, chlorella, ječmenná tráva,
malinový list, borůvky, citronová kůra a mrkev
Je vědecky prokázáno, že složky jsou vysoce biologicky dostupné a bioaktivní
Všestranné a snadno se přidává do vašeho jídelníčku
Bez GMO, vegetariánská a bez mléčných výrobků. 
Vysoký obsah vlákniny
Skvělá kombinace ve spojení s Phytoreds a Axis Trebiotics
Tip: Chuťově skvělé si je přimíchat do skleničky s Phytoreds

Kolagenový Matrix®



 ZELENÉ SUPERPOTRAVINY
Aktivovaný předklíčený ječmen™ PSB (organický) - Jedna z klíčových složek složení, PSB obsahuje
množství živin. Mezi klíčové prvky patří bílkoviny, rozpustná vláknina, enzymy, esenciální mastné
kyseliny a komplexní sacharidy. Většina základních vitamínů a minerálů, stejně jako všech osm
esenciálních aminokyselin v poměru, který odpovídá lidskému tělu.

Chlorella (organická) 3 Chlorella je rod jednobuněčných zelených řas a mnozí ji vnímají jako výborný
zdroj potravy. Sušená chlorella obsahuje asi 45 % bílkovin, 20 % tuku, 20 % sacharidů, 5 % vlákniny
a 10 % minerálů a vitamínů.

Lněné/lněné semínko (organické) 4 Lněný olej je jeden z nejbohatších přírodních zdrojů omega-3
mastných kyselin a je ideální alternativou rybího tuku (ideální pro vegany).

Spirulina (organická) 3 mikroskopická modrozelená řasa, poskytuje mnoho vitamínů, minerály,
esenciální aminokyseliny, sacharid a enzymy. Spirulina obsahuje minimálně 60 % rostlinných
bílkovin, které jsou předtráveny řasami, což z něj dělá vysoce stravitelné jídlo. Spirulina také
obsahuje velké množství pigmentů.

Ječmenná tráva (organická) - má vysoký alkalizující účinek, který pomáhá udržovat poměr mezi
kyselostí a zásaditostí v našich tělesných tekutinách vyrovnaný. Ječmenná tráva také obsahuje živé
enzymy včetně enzymu proti stárnutí superoxiddismutázy (SOD). SOD pomáhá při trávení a
metabolismus tím, že pomáhá rozptýlit vitamíny a minerálů do krevního oběhu a také působí jako
buněčný antioxidant.

Malinový list (bio), ovoce borůvky (bio), citronová kůra (bio), mrkev (bio) - tyto ingredience
poskytují extra posílení cenných pigmentů včetně kartenoidů a antokyaninové pigmenty pro
dodatečnou antioxidační podporu.

KLÍČOVÉ SLOŽKY:

Kolagenový Matrix®



FIBER / VLÁKNINA S PROBIOTIKY

Jednoduchý a snadný způsob, jak zůstat na vrcholu svého příjmu vlákniny.

Podporuje zdravý trávicí systém, zdraví střev a odstraňování odpadních látek, což
pomáhá navozovat pocity pohody.

Pomáhá udržovat normální a zdravou hladinu cholesterolu.

Pomáhá omezit pocity hladu mezi jídly.

Směs vlákniny obsahuje slupky semen psyllia, celulózu a guarovou gumu.

Formule také obsahuje inulin a Bacillus subtilis, který je znám jako půdní
probiotikum, které velice dobře odolává kyselému žaludečnímu prostředí.

Bezlepkový.
 

Jedinečný komplex vlákniny s vitamíny a probiotickým kmenem pomůže získat až
24% doporučené dávky vlákniny na denní porci.

Použití: Do sklenice dejte dvě zarovnané odměrky 8g a smíchejte s 250 ml vody.
Rychle zamíchejte a ihned vypijte. Pokud směs zhoustne, přidejte více tekutiny a
promíchejte. Dodržujte pitný režim.

Kolagenový Matrix®



PROČ JE VLÁKNINA
DŮLEŽITÁ?

Vláknina zvyšuje objem stravy v žaludku, vyvolává pocit nasycení, a pomáhá tak při
hubnutí. 

Dostatečný příjem vlákniny podporuje peristaltiku střev a má pozitivní vliv na trávení,
slouží i jako prebiotikum, tedy jako potrava pro příznivou mikroflóru střeva. Zajímavá
je také schopnost vlákniny vázat na sebe nežádoucí látky z potravy a toxické látky
vznikající při trávení a celkově tělo detoxikuje. Vláknina totiž funguje v těle jako kartáč,
který zbavuje organismus veškerých nečistot a škodlivin. Chrání tak trávicí soustavu a
má protirakovinný účinek. Dostatek vlákniny chrání i před civilizačními chorobami.

Obvykle se doporučuje, aby starší děti a dospělí přijímali zhruba 25-35 gramů
vlákniny denně.Kolagenový Matrix®



WHITE KIDNEY BEAN
EXTRAKT Z BÍLÉ FAZOLE

Moderní stravovací návyky a výroba potravin nás přivedly ke konzumaci jídel
bohatých na sacharidy.

Sacharidy převládají v určitých typech potravin, jako je chléb, škrobová
zelenina, rýže a těstoviny. Ačkoli jsou sacharidy důležitým zdrojem výživy pro
výrobu energie, jejich nadbytek v naší stravě a tendence k příliš časté
konzumaci sacharidově bohatých potravin může vést k přibírání na váze.

Alternativou k úpravě jídelníčku a vybalancování množství sacharidů může být
také tento doplněk stravy.

Užívejte 3 tablety denně s jídlem

Kolagenový Matrix®

Obsahuje standardizovaný extrakt z bílých fazolí, díky kterému podpoříte
zdravý jídelníček. Ideální varianta pro ty, kteří hledají vyvážený příjem
sacharidů.



ALOE VERA Aloe Vera podporuje dobré trávení, zdravé
fungování buněk 
a čistá střeva. 
Osvěžující, lahodný nápoj, který obsahuje
100% organickou aloe vera přírodní
ovocnou šťávu.

Vyrobeno z čisté, prémiové kvality, organického Aloe Vera.

Aloe Vera gel a Aloe Vera polysacharidy podporují čištění střev a zdraví

gastrointestinálního traktu.

Obsahuje přirozeně se vyskytující elektrolyty pro podporu buněčné funkce.

Aloe skvěle hydratuje.

Dává sílu rostliny aloe v nápoji, který kombinuje 100% organické aloe vera s

přírodními ovocnými šťávami a nálevem z bylinného čaje.

Denní dávka 30 ML.

2,3 g cukru na porci
Kolagenový Matrix®



Aloe vera je léčivou rostlinou používanou přírodní medicínou již po 1000 let. Aloe je
zelená víceletá rostlina s dlouhými hrbolatými listy, které jsou pro tuto rostlinku
tolik typické. Původem je rostlinka ze severní Afriky, současně ji ale naleznete u
západního Středomoří, v jižní Africe i v Indii.

BENEFITY ALOE VERA

Detoxikuje tělo a zefektivňuje odplavování usazených toxinů.

Zlepšuje imunitu organismu.

Snižuje hladinu krevního cukru u diabetiků.

Aloe Vera řeší poruchy látkové výměny.

Aplikací přímo k vlasovým kořínkům zamezuje vypadávání vlasů.

Dezinfikuje ústní dutinu, léčí paradontózu a je prevencí před jejím vznikem.

Pomáhá při bolestech svalů a zrychluje regeneraci ran a popálenin.

Pomáhá při problémech s cukrovkou.

Pomáhá proti kožním onemocněním.

Pomáhá zklidnit překyselený žaludek.
Kolagenový Matrix®



GO – PINK LEMONADE

Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
Přispívá ke snížení únavy a vyčerpání.
Přispívá k normální duševní výkonnosti.
Přispívá k normální kognitivní funkci. 
Poskytuje 8 živin podporujících mozek.
Zvyšuje alfa vlny pro uvědomělý stav koncentrace podobné zenu.
Obsahuje 10 vitamínů a 3 minerály včetně niacinu.
Obsahuje NADH, bacopu a olej ze španělské šalvěje.
Směs aminokyselin – cholin, taurin a karnitin.
Vypijte jeden sáček denně, smíchejte s 250 ml vody (nebo i více vody dle
chuti)
Pohodlné jednorázové balení, nízký cukr, bez lepku a mléčných přísad

Go zaujímá holistický přístup k optimální energetické úrovni, bystrosti a
soustředěnosti. Skládá se z 23 účinných ingrediencí – včetně 8 živin podporujících
mozek, přírodního kofeinu ze zeleného čaje a řady dalších složek, z nichž každá je
vědecky vybrána tak, aby vám pomohla dosáhnout vašeho plného potenciálu.

Kolagenový Matrix®



VÍCE KE GO

Kolagenový Matrix®

Moderní výzkum podporuje dvě nootropika s označením clean label, která lidé tradičně
používají k podpoře kognitivních funkcí již tisíce let – přírodní kofein ze zeleného čaje
a bakopy – proto byl vytvořen GO obsahující obě tyto složky.

Bacopa je tradiční ájurvédská bylina, která podporuje duševní funkce, paměť a učení
a rovněž uchovávání a vybavování znalostí. Kofein obsažený v GO navíc přispívá ke
zlepšení koncentrace a zvýšení bdělosti. Každé balení s jednou porcí obsahuje přibližně 80
mg přírodního kofeinu – což zhruba odpovídá jednomu šálku kávy.

Pečlivě vybrané nootropní složky poskytují složení s označením clean label, kterému
můžete důvěřovat a které vám pomůže každý den dosáhnout lepší duševní výkonnosti.
Modere GO poskytuje všechny tyto výhody pro zdraví mozku:

- pomáhá zvýšit bdělost a zlepšit koncentraci
- pomáhá snižovat únavu a vyčerpání
- podporuje duševní výkonnost, paměť a učení
- podporuje normální kognitivní funkci a funkci nervového systému
- podporuje syntézu vybraných neurotransmiterů



Kolagenový Matrix®

Zdraví mozku je však jen začátek. GO také dodává většinu vitamínů a minerálních látek, které vaše tělo potřebuje pro každodenní
podporu výživy a posílení imunity. V každém sáčku najdete celkem 13 vitamínů a minerálních látek, z toho vitamíny A, B-komplex,        
C a D a minerální látky mangan, selen a zinek. GO obsahuje také 6 aminokyselin: NADH, taurin, L-tyrosin, glycin, karnitin a cholin.

Co to všechno znamená pro vaše tělo?

Znamená to, že kromě všech výše uvedených zdravotních přínosů pro zdraví mozku, GO také:
- podporuje produkci energie a vytrvalost
- podporuje zdraví imunitního systému
- pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem
- podporuje zdraví kostí, svalů, kůže a očí



MINERAL SOLUTION
Mineral Solutions kombinuje minerály, vitaminy B, aminokyseliny a ovocné extrakty 

Poskytuje minerály a vitamíny najednou.
Vhodné pro vegetariány.
Zinek přispívá k normální syntéze DNA.
Měď přispívá k normální činnosti nervové soustavy.
Vitamin B2, selen a zinek přispívají k ochraně buněk před oxidativním stresem.
Jednotlivé aminokyseliny jsou připravené podle přesných po~adavků a procesu 10 kvality.
Iontové odpru~ení zajišťuje nejen dostupnost, ale také stabilitu všech obsa~ených ~ivin.
Chrom – přispívá k normálu metabolismus makro~ivin.
Jód – přispívá k normální tvorbě energie metabolismus a normální činnost nervový systém.
}elezo – přispívá k normální tvorbě energie metabolismu.
Selen – přispívá k ochraně buněk od oxidačního stresu a k normální funkci štítné ~lázy.
Molybden – přispívá k normální funkci metabolismus aminokyselin.
Mangan & Zinek – oba přispívají k normální funkci imunitního systému.
Jednoduchý a pohodlný způsob, jak doplnit dávku do těla esenciálními minerály a
vitamínem B.
POU}ITÍ: protřepat a vypijte 15 ml jednou denně, v případě potřeby lze smíchat s 30 ml vody
nebo šťávy.

Kolagenový Matrix®



NONI

Synergická směs ovocných šťáv v kondenzovaném, snadno podávaném

formátu.

Ovoce noni je oblíbené mezi domorodými obyvateli Amazonie po generace.

Obsahuje 92% šťávy noni, s jablečnou šťávou a směsí dalších šťáv a

zeleninových koncentrátů

Bohatý na obsah polysacharidů a fytonutrientů

Jedná se o aktivní pigmenty nalezené v řadě ovoce a zeleniny.

Mikronizované slo~ení – technologie poskytuje rovnoměrné rozlo~ení

ovocných částic a poskytuje hladší konzistenci.

Bez umělých sladidel, dochucovadel a bez barviv.

Noni využívá sílu ovoce Noni a řady dalších ovocných
šťáv v synergické směsi.

Kolagenový Matrix®



BENEFITY UŽÍVÁNÍ NONI
Noni čistí krev a celou oběhovou soustavu, je to silný antioxidant, čistí tělo

od toxinů a volných radikálů, přispívá k celkové homeostáze. Je vhodný jak

na vysoký tak nízký tlak. 

Má pozitivní vliv na trávicí soustavu , zlepšuje trávení, doporučuje se i na

záněty střeva , divertikuly a jiné typy vleklých zánětů.

Obnovuje tkáně, vhodný pro lidi s velkou zátě~í na klouby.

Podporuje imunitní systém a obranyschopnost organismu vůči virům a

bakteriím, které se staly rezistentní vůči antibiotikům, dokonce zkracuje

dobu virových onemocněnî nebo je zastaví ještě před plným propuknutím

virového onemocnění.

Bylo prokázáno, ~e aktivní slo~ky doká~í kontrolovat nebo účinně zastavit

více ne~ 6 typů bakteriálních infekčních kmenů

Díky xeroninu a proxeroninu, kterého je v ovoci Noni 800 x více

ne~ v ananasu, působí jako mírné antidepresivum, odbourává

stres.

Látky obsa~ené v Noni zasahují do opravy poškozených buněk

na molekulárni úrovni.

Doporučuje se u~ívat na lačno 30 ml denně, a na lačno proto,

aby prvky Noni prošly trávicím traktem bez poškození trávicími

kyselinami. Kolagenový Matrix®



ADULT MULTIVITAMIN
Jedinečně vyvážený doplněk stravy s patentovaným složením, které obsahuje   18
vitamínů, minerálů a živin pro podporu zdraví.

Směs 18 základních vitamínů, minerálů a antioxidantů.
Poskytuje vám ideální dávku ~ivin pro ka~dý den.
Profil makro~ivin, mikro~ivin a stopových minerálů pro podporu těla.
Komplexní profil vitamínů B včetně B1, B2, B3, B6, B12, biotinu a kyseliny listové pro
podporu důle~itých metabolických procesů.
Silné antioxidanty včetně vitamínů B2, C, E, selenu a zinku.
Vyrobeno z přírodních rostlinných látek.
Podporuje procesy proti stárnutí a antioxidační kapacitu.
Podporuje zdraví kostí, kloubů, svalů a ků~e.
Neobsahuje ~ádné konzervační látky a ~ádná umělá barviva a aromata.
Poskytuje ~iviny, které podporují metabolismus sacharidů, tuků a bílkovin.

Kolagenový Matrix®



OMEGA 3
Exkluzivní receptura Omega-3 obsahuje rovnováhu mastných kyselin DHA a EPA
pro podporu mozku, srdce a zraku. 

Omega 3 je vyrobena z kvalitního rybího oleje získaného z ančovičky, makrely,
clupeidae a tilapie.
Každá porce podporuje zdraví krevního oběhu, kognitivní výkon a normální,
zdravé hladiny triglyceridů.
Obsahuje kvalitní rybí olej pro zajibtění esenciálních mastných kyselin.
Obsahuje 540 mg EPA pro podporu zdraví krevního oběhu.
Obsahuje 360 mg DHA pro podporu kognitivní výkonnosti a celkového zdraví
mozku.
Obsahuje vitamín E, který pZispívá k ochraně buněk pZed oxidačním stresem.
Podporuje pZirozené procesy v gastrointestinálním traktu pro zdravějbí život.
Triglyceridová forma Omega 3 mastných kyselin je pZirozenou formou, proto je
dobZe a vysoce vstZebatelná nabím organismem. Tato pZirozená forma je na
nabem trhu spíbe výjimkou.

Kolagenový Matrix®

Momentálně je Omega 3 v eshopu nedostupná, připravuje se revoluční a ještě
účinnější forma Omega 3, očekává se začátkem roku 2025. Máme se na co těšit.



A~ výzkum ukázal, ~e grónští Eskymáci a Japonci si u~ívají pozoruhodné

kardiovaskulární zdraví, v�dci začali pátrat po důvodu a zjistili, ~e tyto

kultury konzumují potraviny bohaté na omega-3 mastné kyseliny. 

Dnes jsou výhody Omega 3 mastných kyselin široce známé a uznávané pro

zachování zdraví srdce, cév i mozku. Omega-3 mastné kyseliny, které jsou

pova~ovány za základní prvky pro dobré zdraví se ale nevytvářejí přirozen�

v t�le, tak~e musí být konzumovány prostřednictvím stravy - především

ryb.

Modere Omega 3 je kombinace nejkvalitn�jších rybích olejů, je testován,

aby se zajistilo, ~e dopln�k stravy je bez bakterií, t�~kých kovů a PCB.

OMEGA 3 - BENEFITY

Kolagenový Matrix®



Ova-m nabízí unikátní pZístup k podpoZe optimálního ženského zdraví prostZednictvím intuitivní
výživy. Tento pZípravek se zaměZuje na období perimenopauzy, menopauzy a postmenopauzy
díky patentovanému komplexu Estro-OS™, je bez hormonů a sójových izoflavonů. Komplex je
účinnou kombinací rostlinných látek, které prokazatelně zlepbují běžné pZíznaky menopauzy.
Ova-m celkově pZinábí nový pohled na menopauzu. S jedním komplexním pZípravkem budete mít
Zebení pro vbechny tZi fáze menopauzy.

Jeden vzorec pro všechny tři fáze menopauzy
Yebí potZeby menopauzy bez použití hormonů nebo sójových isoflavonů.
Podporuje náladu vabeho těla během menstruačního cyklu a fází menopauzy a zaměZuje se
spíbe na podporu biochemických reakcí než na pZímé působení na hormony.
VytvoZeno pro podporu větbiny žen s normálními pZíznaky menopauzy, jako je noční pocení a
únava.
Bez sóji
Bez isoflavonů
Složení Clean Label

KDO BY M�L U}ÍVAT OVA-M?
OVA-m je určen pro ženy s normálními pZíznaky perimenopauzy, menopauzy nebo
postmenopauzy nebo pro ženy, kterým byly odstraněny vaječníky.Kolagenový Matrix®

OVA-m



Pomáhá pZi projevech spojených s perimenopauzou, menopauzou a

postmenopauzou

Pomáhá pZi nočním pocení udržováním normální hladiny pocení

Podporuje kognitivní funkce

Podporuje relaxaci a pozitivní náladu

Podporuje zdravý spánek

Pomáhá chránit buňky pZed oxidačním stresem

Podporuje nervový systém

Pivoňka se tradičně užívá v období menopauzy a pZispívá k normální funkci

nervového systému.

aalvěj pZispívá k udržení normální hladiny pocení.

Meduňka pomáhá udržovat pozitivní náladu a kognitivní funkce. PZispívá k

relaxaci a zdravému spánku. PZispívá k ochraně buněk pZed oxidačním stresem.

Kolagenový Matrix®

OVA-m



ENDURANCE
Bylinný dopln�k pro sportovce s výta~ky cordyceps, reishi a
asijského kořene.

Obsahuje jednu z nejvzácnějbích čínských hub Cordyceps, podporující fyzickou
odolnost, imunitu, ledviny a plíce, plodnost a snižuje hladinu cholesterolu v krvi.

Obsahuje také čínskou houbu Reishi, která razantně zpomaluje stárnutí,
detoxikuje, používá se jako prevence rakoviny, zlepbuje kognitivní funkce, snižuje
krevní tlak, pomáhá pZi dýchacích problémech, podporuje imunitu, podporuje růst
vlasů a projasňuje pleť. Proto se jí také Zíká houba nesmrtelnosti.

Obsahuje výtažky z adaptogenní byliny Rodiola, která napomáhá lépe zvládat
stres.

Kolagenový Matrix®



PROTOZYMES

Dobré bakterie ve střevech mohou být zničeny špatnou stravou a antibiotiky.

Protozymes podporuje růst přátelských bakterií tím, že vytlačuje škodlivé

bakterie a obnovuje rovnováhu ve střevech.

Každá kapsle obsahuje přibližně 2,88 miliardy živých buněk, což z ní dělá silný

doplněk přátelských bakterií.

Obsahuje účinnou kombinaci pěti kmenů přátelských bakterií, které pomáhají

podporovat zdravá střeva a zvyšují odolnost vůči infekcím

Snadno polykatelná kapsle nebo ji lze nasypat do jídla nebo pití.

Obsahuje saccharomyces boulardii, přátelský kvasinkový organismus na podporu

výkonnosti produktu.

Užívejte jednu kapsli dvakrát denně s jídlem.

Protozymes podporuje růst přátelských bakterií tím, že vytlačuje škodlivé
bakterie a obnovuje rovnováhu ve střevech.

Kolagenový Matrix®



ECHINACEA
Echinacea se používá po staletí. 
Modere Echinacea je patentovaný bylinný doplněk poskytující
nezbytnou podporu pro celkové zdraví.

Obsahuje unikátní směs západních a čínských bylinných extraktů, včetně
echinacey, listů rozmarýnu, plodů hlohu, tymiánu a ženšenu.
Denní dávka: 2 kapsle (1,05 g).
Denní porce na nádobu: 30.
Denní porce obsahuje:

Extrakt z listů tymiánu 91 mg
Extrakt z listů yzopu 90,45 mg
Hawthorne Berry 51 mg
Divizna list 51 mg
Extrakt z listů rozmarýnu 50,5 mg
Extrakt z celé rostliny irského mechu 50 mg
Extrakt z kořene Echinacea Purpurea 37,88 mg
Extrakt z kořene asijského ženšenu 16,8 mg

Kolagenový Matrix®



MILK THISTLE
Modere Milk Thistle obsahuje ostropestřec mariánský, vitaminy a
rostlinné výtažky.

Vitamín C přispívá k normální funkci imunitního systému a k ochraně buněk

před oxidačním stresem.

Modere Milk Thistle obsahuje ostropestřec mariánský, vitamíny a rostlinné

výtažky. Vaše játra jsou detoxikačním filtrem pro celé tělo. Vitamín C přispívá k

normální funkci imunitního systému a k ochraně buněk před oxidačním

stresem.

Speciálně cílí na očistu jater, která jsou našim detoxikačním filtrem celého těla. 

Užívejte dvě tablety třikrát denně s jídlem.
Kolagenový Matrix®

OSTROPESTŘEC MARIÁNSKÝ



MSM

Methylsulfonylmethan (MSM) je přirozeně se vyskytující forma organické síry.
Síru můžete najít v celém těle, v kostech, svalstvu, vlasech, kůži a dokonce i v
mozku. Jednoznačně užitečná látka, která je často spojována s udržením vašich
kloubů v dobrém stavu. Modere MSM je navržen k doplnění vaší sírové spotřeby a
je doplněn o kočičí dráp a vitamin C, který pomáhá s absorpcí MSM. Vitamin C
přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek.

 

Navržen tak, aby podpořil vaše tělo užitečným přídavkem MSM k doplňování
vaší každodenní stravy. Obohacený o extrakt z kočičího drápu. Vitamin C
přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek.

Extrakt z kočičího drápu je přírodní látka získávaná z kůry kořene rostliny s názvem
Uncaria tomentosa, která se vyskytuje v pralesích Jižní a Střední Ameriky. Tato
rostlina je tradičně používána v místním lidovém léčitelství pro své protizánětlivé a
imunitu posilující vlastnosti. 

Kolagenový Matrix®



ENZYMES
Enzymy byly navrženy tak, aby poskytovaly široké spektrum enzymů k doplňování
vaší stravy.

Amyláza - hlavní enzym v ústech, který se přirozeně nachází v banánech, zelí,
kukuřici, vejcích, houbách, medu, rýži a pšenici. 
Laaktáza - enzym v tenkém střevě 
Kořen zázvoru (Zingiber officinale) - obsahuje látky podobné trávicím enzymům

Určitě jste si všimli, že některá jídla vám nemusí vždy sednout. Téměř každý má
potravinový spouštěč nebo občasné špatné trávení, ať už se jedná o neklidný pocit
po konzumaci zeleniny, tíhu po snězení steaků nebo nadýmání, které vám
nedovoluje zapnout džíny. Správné trávení vyžaduje přesnou koncentraci
vyvážených enzymů. Strava bohatá na čerstvé a nevařené potraviny pomáhá tyto
enzymy dodávat a zajistit tuto rovnováhu. Bohužel čerstvé potraviny tvoří pouze
část některých jídel pro většinu lidí.

Kolagenový Matrix®



CELL PROTECT
Cell Protect je silná podpora antioxidantů pro celé tělo. Každý den je vaše tělo vystaveno
útoku volných radikálů. Neexistuje únik od nich, naše vlastní tělo je produkuje, jsou v
ovzduší, potravě a pití, tabákovém kouři, pesticidů a dalších znečišťujících látkách.
Antioxidanty neutralizují volné radikály, ale k boji s širokou škálou z nich potřebujete více
než jeden typ antioxidantu, aby chránily buňky vašeho těla před oxidativním stresem. 

Modere Cell Protect poskytuje různorodou a silnou směs tuků a vodě rozpustných
antioxidantů, navrženou tak, aby vám pomohla cítit se zdravěji.
a podporovala obranu vašich buněk.
Vitamíny C a E oba přispívají k ochraně buněk před oxidativním stresem.
Vitamín A hraje roli v procesu specializace buněk. 
Pečlivě smíchaná směs živin a antioxidantů poskytuje současný řešení pro podporu
vašeho těla.

Kolagenový Matrix®



VNĚJŠÍ PÉČE

Kolagenový Matrix®



CELLPROOF -
KOLAGENOVÁ
PÉČE

CellProof Double Cleanser, sérum, hydratační krém, oční krém, Bakuchiol Booster, samoopalovací pěna a

zpevňující pěna na tělo spojují vědu, přírodu, účinné a oceněné složky, které společně redukují výskyt vrásek,

vyrovnávají tón pleti, viditelně zvyšují pevnost a poskytují silné antioxidanty.

Ideální kombinace určená k probuzení, viditelně hladké, pevné a hluboce hydratované pleti.

Pro maximalizaci výsledků spojte vnější Cellproof péči s vnitřní kolagenovou výživou Liquid BioCell™, o které

bylo vědecky prokázáno, že vyživuje pokožku zevnitř.

Exkluzivní kolagenová vnější péče s
patentovanou technologií BioCell
Collagen® CG

Kolagenový Matrix®



CELLPROOF - DOUBLE
CLEANSER
DVOU FÁZOVÉ čištění pleti
Jeho výjimečnost tkví v zaměření na dva druhy nečistot v jednom inovativním složení. Nejprve
rozpouští make-up, krém a přebytečný kožní maz pomocí pečlivě vybraných olejů rostlinného
původu. Přidejte vodu a promění se v čistící mikropěnu, která jemně smyje znečišťující látky,
špínu a odumřelou pokožku, zanechá pleť vyváženou a zářivou.

1.fáze - naneste na suchý obličej a promasírujte. Odstraňuje nečistoty na olejové bázi, jako
je make-up, opalovací krém a přebytečný kožní maz.
2.fáze - namočte prsty a znovu promasírujte obličej. Odstraňuje nečistoty na vodní bázi,
jako jsou znečišťující látky, špína a odumřelé kožní buňky, hloubkově čistí bez vysoušení
pokožky.
Podporuje přirozenou bariéru vlhkosti pokožky.
Viditelně zlepšuje texturu a tón pleti.
Zanechává pleť vyváženou, mladistvě vypadající a přirozeně zářivou.
Výtažky z rakytníku, jojoby a ovoce bohaté na antioxidanty.
Nekomedogenní, pro všechny typy pleti.
Připravuje pokožku na maximální přínos BioCell Collagen® CG.Kolagenový Matrix®



Bakuchiol je extrakt ze semen indické rostliny, která patří mezi cenné poklady
ajurvédské medicíny.
Eliminuje jemné vrásky a linie a pomáhá zadržovat hydrataci v pokožce.
Účinný antioxidant, má velké regenerační účinky, zlepšuje elasticitu. 
Významné účinky při léčbě akné - antibakteriální (eliminují se záněty), pomáhá
snižovat tvorbu mazu, vyhlazuje jizvičky a flíčky.
Pomáhá zlepšit stav i dalších kožních nemocí jako je růžovka či lupénka.
Sjednocuje tón pleti, zesvětluje pigmentace, stahuje póry.
Fotostabilní - bezpečné použití i pro citlivou pleť a vhodné i pro těhotné.
Obzvláště ideální pro stárnoucí nebo aknózní pleť a pleť s pigmentovými
skvrnami.
Před použitím vždy lahvičku protřepejte.

Bakuchiol je rostlinná alternativa retinolu se stejnými efekty na pleti, ale bez
nežádoucích vedlejších účinků, které jsou spojovány s používáním retinolu.
Je prokázáno, že retinol stimuluje syntézu kolagenu v kůži a podle
srovnávacích studií bakuchiol poskytuje stejnou či větší účinnost v rámci
tvorby nového kolagenu.

CELLPROOF -
BAKUCHIOL BOOSTER

Kolagenový Matrix®



Zklidňuje pokožku.
Poskytuje antioxidanty proti stárnutí.
Zvyšuje vzhled unaveně vypadající pleti.
Hydratuje a zvlhčuje, aby pleť vypadala plnější a pevnější.
Snižuje výskyt jemných linek a vrásek.
Vytváří rychlý, stahující efekt pro hladší pleť.
Perfektní pro všechny typy pleti.

CELLPROOF - SÉRUM

Kolagenový Matrix®

Kombinuje patentovaný BioCell Collagen® CG, kyselinu hyaluronovou,
kolagenové peptidy a silné antioxidanty, které okamžit� zpevHují pleť a vyhlazují
jemné linky a vrásky. Vysoce účinné sérum.



CELLPROOF - MOISTURIZER 
Hydratační krém obsahuje patentovaný BioCell Collagen® CG , silný antioxidant
astaxanthin a sm�s pokročilých peptidů, luxusních rostlinných másel a přírodních
ovocných extraktů, které poskytují intenzivní hydrataci. Toto luxusní složení se
vstřebává do pokožky a viditeln� zvyšuje pevnost, redukuje vrásky a sjednocuje tón pleti.

Podporuje zářivou, mladistvě vypadající pleť.
Poskytuje intenzivní hydrataci a podporuje elasticitu.
Pomáhá vyhlazovat pokožku a vylepšuje texturu.
Snižuje výskyt jemných linek a vrásek.
Pomáhá vyrovnat vzhled tónu pleti.
Pomáhá chránit pokožku před vlivy životního prostředí.
Obsahuje peptidy, vitamín C a rostlinné extrakty.
Lehké, prodyšné složení krému vhodné pro všechny typy pleti.
Vysoce hygienický způsob použití díky pumpičce, viz. obrázek

Kolagenový Matrix®



CELLPROOF - EYE CREAM 
Krém na oční okolí, který kombinuje BioCell Collagen® CG s energizujícím zázvorem, granátovým jablkem
a přírodním kofeinem k vyhlazení a zpevn�ní vzhledu jemných linek a vrásek. Na rozdíl od jiných očních
krémů, které se zam�řují pouze na jednu nebo dv� známky unavených očí, CellProof Eye Cream proaktivn�
řeší všechny nejb�žn�jší známky stárnutí pomocí lehkého složení, které jemn� hydratuje, zvedne a zjemní
vzhled jemné pokožky pod očima.

Zvedá a zpevňuje oční okolí a viditelně zlepšuje tmavé kruhy a otoky

Snižuje výskyt jemných linek a vrásek, vyrovnává tón a texturu pleti 

Poskytuje intenzivní hydrataci jemnému očnímu okolí

Zklidňuje a zklidňuje pokožku, podporuje elasticitu pokožky v okolí očí

Antioxidační extrakt z granátového jablka

Energizující zázvorový extrakt, přírodní kofein z kávového extraktu

Lehká krémová receptura, perfektní pro všechny typy pleti
Kolagenový Matrix®



VÝSLEDKY S UŽÍVÁNÍM KOLAGENOVÉ PÉČE 
VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ

Více výsledků a zp�tných vazeb najdete ve FB skupin� Kolagenový Matrix®

Kolagenový Matrix®



CELLPROOF BODY
FIRMING FOAM 
ZPEVGUJÍCÍ KOLAGENOVÁ P�NA 

Viditeln� vyhlazuje a napíná projevy celulitidy a dolíčků na místech, jako jsou
paže, stehna a břicho. Kombinuje řadu přírodních ingrediencí, včetn� BioCell
Collagen® CG, které vyhlazují, tonizují, vyživují a oživují vzhled vaší pokožky. 

CellProof Body Firming Foam je formulován s patentovaným BioCell
Collagen® CG, přírodní matricí kolagenových peptidů a kyseliny
hyaluronové, která je Bio-Optimized™ pro maximální účinnost, a vzácnými
rostlinnými látkami, jako je peruánská maca a extrakt 
 z posvátného lotosu, plus granátové jablko, to vše v jedinečné, 
 hedvábné a lehké pěně, která se snadno roztírá.
Vmasírujte do paží, nohou a břicha – kdekoli potřebujete vzpruhu.
Napomáhání udržovat její elasticitu, čímž podporuje pevný a tónovaný
vzhled od krku dolů.
Pro optimální výsledky spojte CellProof s oceňovaným Liquid BioCell®,
supernutraceutikem, o kterém bylo vědecky prokázáno, že vyživuje pokožku
zevnitř.

Kolagenový Matrix®



Modere CellProof Sunless Tanning Foam poskytuje postupné přirozeně vypadající
opálení. Obsahuje také BioCell Collagen® CG, díky kterému kombinuje
samoopalování s antiage ppsobením a tato kombinace posouvá tento
samoopalovací produkt na novou, ve světě jedine�nou úroveň. 

Lehká, rychleschnoucí formule, která spolupracuje s vlastním proteinem poko~ky
k vytvoření krásné, autenticky vypadající, skute�né barvy za pouhých 4-8 hodin.
Technologie Collagen/HA Matrix® dodává kolagen, peptidy a kyselinu
hyaluronovou pro hydrataci a zvlh�ení pro rovnoměrnějbí aplikaci bez bmouh a
podporuje mladistvý vzhled poko~ky
Pomáhá vyhlazovat poko~ku pro lepbí texturu a rovnoměrnou aplikaci
Hydratuje pro dlouhotrvající skute�nou barvu
Pomáhá vyrovnat vzhled tónu pleti
Podporuje zářivou, mladistvě vypadající pleť, podporuje vzhled elasticity poko~ky
Je dostupná větbinou jednou ro�ně v limitované edici
Doporu�ujeme nanábet s rukavicí tomu ur�enou

CELLPROOF SUNLESS
TANNING FOAM 
SAMOOPALOVACÍ KOLAGENOVÁ PĚNA 

Kolagenový Matrix®



PÉČE O ÚSTNÍ DUTINU

ÚSTNÍ VODA
Osvě~uje dech i bez alkoholu
První ústní voda EWG VERIFIED™ na světě
Přírodní mátový olej odstraňuje zápach z úst
Zanechává ústa osvě~ená a mátově svě~í
Podporuje zdravé zuby a dásně oxiduje a rozpoubtí potravinový film pro ú�inné
�ibtění

ZUBNÍ PASTA 
Zubní pasta je bez cukru a bez fluoru.
První zubní pasta EWG VERIFIED™ na světě.
Vbechny produkty nesoucí zna�ku EWG VERIFIED splňují přísná kritéria, v�etně
shody s přísnými standardy přísad, transparentností výroby a zna�ení.
Brusivo rozpustné ve vodě �istí bez pobkození zubní skloviny.
Podporuje zdravé zuby a dásně.
Netoxické slo~ení zaru�uje bezpe�nost pro celou rodinu
Přírodní mátový olej osvě~uje dech

Kolagenový Matrix®



VLASOVÁ PÉČE
aAMPÓN PRO VaECHNY TYPY VLASo
Mimořádně jemný, hydrata�ní a vhodný pro pou~ití celou rodinou, 
svě~í citronová vůně.

KONDICIONÉR PRO VaECHNY TYPY VLASo
Obsahuje keratinové aminokyseliny pro posílení a lesk.

HYDRATANÍ aAMPÓN
Pomáhá posílit strukturu vlasů, které jsou suché nebo pobkozené tepelným
stylingem nebo barvením. isticí slo~ky rostlinného původu a přírodní peptidy
poskytují jemné �ibtění, zatímco panthenol uzamkne lesk a hydrataci.
Zanechává vlasy vy~ivené, měkké a upravitelné.

HYDRATANÍ KONDICIONÉR
Obsahuje bohaté bambucké máslo a antioxidanty. Pomáhá uzavřít vlasovou
kutikulu po barvení pro sytějbí barvu a lepbí lesk, chrání vlasy před foto-
blednutím a pobkozením vlivem prostředí. }ádné krepatění, obsahuje
panthenol, extrakt z li�i a jojobu, které dodávají vlhkost a zároveň zachovávají
~ivou barvu a lesk. Kolagenový Matrix®

Jedine�ná vlasová pé�e bez sulfátp,
parabenp a dalbích zbyte�ných

chemických slo~ek. }ádné testování na
zvířatech a certifikace PETA cruelty free. 



Vlasová pé�e CellProof je vědecky formulována tak, aby budovala nové vlasové
vazby a posilovala pobkozené vlasy. Obsahuje technologii násobení vazby
FiberHance™ a kolagen BioCell Collagen™ CG. Testování potvzuje zlepbení
hebkosti a upravitelnosti vlasp o 89 %, sní~ení roztřepených kone�kp o 86 % a
sní~ení lámavosti o 63 %.

Pro vbechny typy vlasů, zejména vlasy pobkozené, barvené a vystavované
teplu.
Podporuje vbechny 3 primární typy vlasových vazeb: vodíkové, iontové a
disulfidové - vytváří nové vodíkové a iontové vazby – nejkřeh�í a nejhojnějbí
vlasové vazby – a zároveň pomáhá udr~ovat disulfidové vazby.
FiberHance je oceněný patentovaný multiplikátor vazeb sestávající ze dvou
různých malých molekul glukózy a ukázalo se, ~e vytváří nové vodíkové a
iontové vazby pro vlasy, které jsou a~ 3x silnějbí 
 BioCell Collagen CG pomáhá udr~ovat zdravě vypadající vlasy a vy~ivuje a
hydratuje poko~ku hlavy.

CELLPROOF KOLAGENOVÁ
VLASOVÁ PÉČE 

Kolagenový Matrix®



CELLPROOF KOLAGENOVÁ
VLASOVÁ PÉČE

aampon i kondicionér obsahují hrábkový peptid pro dalbí podporu kolagenových
peptidů a udr~ení vlasového keratinového proteinu a oba produkty obsahují
panthenol (vitamín B5).
Obohaceno o Yerba santa - rostlinu bohatou na polyfenoly, která chrání poko~ku
hlavy a vlasy proti působení vlivů ~ivotního prostředí a stárnutí.
aampon obsahuje mořské rostlinné látky chlorellu a laminarii plus biotin (vitamín
B7). Jedná se o druhy mořských řas, které pomáhají harmonizovat poko~ku hlavy a
zlepbovat lesk.
Kondicionér obsahuje rostlinný skvalan, který podporuje hladbí a lépe ovladatelné
vlasy.
Přírodní citrusová a mátová vůně.
Vhodná pé�e pro barvené vlasy, podporuje dlouhodobý lesk a sytost barvy. 
Bezpe�né pro chemicky upravované vlasy, pomáhá zlepbovat pevnost vlasů a
sni~uje lámavost.

Kolagenový Matrix®



CELLPROOF MICROBOND 
PERFECTING LEAVE-IN
Vlasy jsou tak silné, jak silné jsou jejich vazby. Nyní mohou být a~ 3× siln�jší díky přípravku Modere CellProof MicroBond Perfecting Leave-
In. Tato bezoplachová péče vyu~ívá patentované mikromolekuly FiberHance™ a BioCell Collagen® CG, které zajišťují 360˚ přístup ke
zdravému vzhledu vlasů. Obsahuje účinné rostlinné látky, rostlinná másla a sm�s clean label polymerů, pomáhá chránit vlasy při
rozčesávání a tepelném stylingu a navíc chrání prameny před vyblednutím barvy a znečišťujícími látkami z okolního prostředí.

Posiluje vlasy až 3X‡
Vytváří a podporuje silné vlasové vazby
Vyhlazuje vlasy, dodává jim lesk a zvyšuje hebkost
Pomáhá předcházet lámání vlasů
Pomáhá omezovat výskyt roztřepených konečků
Usnadňuje rozčesávání vlasů a podporuje jejich pružnost
Omezuje poletování a krepatění vlasů
Chrání vlasy před poškozením způsobeným tepelným stylingem
Zvláčňuje, ošetřuje a poskytuje okamžitou hydrataci
Pomáhá udržet účes po celý den
Podporuje plnější a silnější vlasy
Chrání vlasy před znečišťujícími látkami z okolního prostředí
Pomáhá chránit před vyblednutím barvy
Bezpečné pro barvené vlasy, použití jak na mokré nebo suché vlasyKolagenový Matrix®



PÉČE O TĚLO
SPRCHOVÝ GEL - SHOWER GEL

Poskytuje luxusní pěnu bez sulfátů, povzbuzující citrusová vůně,
povznášející rostlinné výtažky, jemně exfoliuje s přírodními, 
zklidňujícími složkami pro hedvábně hladkou pokožku.

BUBLINKOVÁ KOUPEL - BUBBLE BATH
Relaxační způsob, jak zakončit den, zklidňující bublinková koupel
jemně čistí a zvláčňuje pokožku, kombinace výtažků z chmele, 
spiraea a matricaria nabízí čistou relaxaci po dlouhém dni.

MYCÍ T�LOVÁ KOSTKA - BODY BAR
Obsahuje jemné exfolianty pro hladší pocit a přírodní výtažky z 
ovsa, oliv, meruněk atd., čisticí prostředky rostlinného původu, 
vyvážené pH.

T�LOVÉ MLÉKO - BODY LOTION
Obsahuje olej ze sladkých mandlí a šípků, přirozeně zklidňuje
pokožku , hydratuje ji a zanechává ji hladkou a jemnou, dostatečně
jemný pro všechny věkové kategorie a každodenní použití, skvělé
pro celé tělo od hlavy až k patě.

T�LOVÉ MÁSLO - BODY BUTTER
Složení obsahuje kombinaci přírodních změkčovačů pokožky: 
jojobový olej, avokádový olej a kakaové máslo, obsahuje sladkou 
vůni s tóny karamelu, cukrové vaty a sladkého fíku, lehce se vstřebává.

Live Clean doplňky pro péči o t�lo bez
sulfátů, parabenů a dalších zbytečných
chemických slo~ek. }ádné testování na
zvířatech a certifikace PETA cruelty free. 

Kolagenový Matrix®



PÉČE O TĚLO

Zklidňující lotion zachraňuje přehřátou pleť. Kdy~ je vaše pleť přehřátá, mů~e být
poškozená. Zklidňující lotion od Modere obsahuje přírodní hydratační látky a
uklidňující rostlinné slo~ky, které pomáhají zklidnit pleť. 

Má bohatou, krémovitou konzistenci, která se rychle vstřebává a zanechává
pleť jemnou a hladkou bez mastného pocitu. 
Přirozeně ji hydratuje, zatímco aloe vera, olej z rů~ových boků a uklidňující
rostlinné slo~ky pomáhají obnovit jemnou hydratační rovnováhu pokožky.
Zklidňuje pleť s dočasným chladivým účinkem. 
Obnovuje hydratační rovnováhu. 
Příjemná citrusová vůně.
Viditelně zlepšuje odolnost pokožky díky složkám rostlinného původu.
Pomáhá zadržovat vlhkost v dehydrované pokožce.
Poskytuje úlevu od vysušujících účinků větru a chladu.
Revitalizuje suchou a namáhanou pokožku, zlepšuje odolnost pokožky

Kosmetické doplňky pro péči o t�lo bez
sulfátů, parabenů a dalších zbytečných
chemických slo~ek. }ádné testování na

zvířatech a certifikace PETA cruelty free. 

Kolagenový Matrix®

ZKLIDŇUJÍCÍ MLÉKO - SOOTHING LOTION



PÉČE O TĚLO

Kombinuje přírodní změkčovače pleti: jojobový olej, avokádový olej a kakaové
máslo, které vám zajistí tak jemnou pokožku, že se jí nebudete chtít přestat
dotýkat.
Ultra bohaté tělové máslo vám zajistí bohatou hydrataci bez pocitu mastnoty.
Snadno se aplikuje a vstřebává.
Sladká vůně s tóny karamelu, cukrové vaty a sladkých fíků.

Toto luxusn� jemné slo~ení vyu~ívá slo~ky, které obnovují hydrataci a pomáhají
o~ivit suchou poko~ku. Rozmazlete svou poko~ku působením ultra bohatých
slo~ek, které se snadno nanáší, nezanechávají pocit mastnoty a zároveň
nezpomalují její přirozené funkce – a dopřejte úlevu oblastem, které vy~adují
trochu mimořádné péče.
Mo~ná si budete přát, abyste m�li sušší pleť, abyste ho mohli pou~ívat čast�ji!

Kosmetické doplňky pro péči o t�lo bez
sulfátů, parabenů a dalších zbytečných
chemických slo~ek. }ádné testování na

zvířatech a certifikace PETA cruelty free. 

Kolagenový Matrix®

BODY BUTTER



MUSCLE RUB

Muscle Rub je navr~en k pou~ití nejen po fyzické aktivit�, aby pomohlo uvolnit
nap�tí a osv�~it unavené svaly. 
Je ideální pro ty, kteří hledají úlevu od namáhavého ~ivotního stylu.
Muscle Rub je dokonalým pot�šením, které si t�lo zaslou~í na konci dlouhého
dne. 
Masá~ s touto sm�sí přírodních extraktů a olejů poskytuje poko~ce uklidňující
úlevu po jakékoliv činnosti, od b�~né aktivity po intenzivní zát�~. Mentolové a
mátové oleje poskytují chladivý pocit a uvolňují pohlcující vůni, která uklidňuje
smysly, zatímco kapsaicin a ~enšen podporují pocit tepla a odolnosti. 
Výta~ek z arniky se tradičn� pou~ívá k uklidn�ní poko~ky po namáhavé činnosti
a vůn� výta~ku z bílé kůry vrby je známá svými relaxačními vlastnostmi.
Uklidňující rostlinné látky navozují osv�~ující pocit při masá~i, pro zotavení z
namáhavého tréninku nebo při nap�tí v zádech, pomů~e o~ivit poko~ku a
zmírnit svalové nap�tí, zklidňující rostlinné látky poskytují intenzivní osv�~ení
t�la i mysli.

Kosmetické doplňky pro péči o t�lo bez
sulfátů, parabenů a dalších zbytečných
chemických slo~ek. }ádné testování na

zvířatech a certifikace PETA cruelty free. 

Kolagenový Matrix®PÉČE O TĚLO



PÉČE O TĚLO 
Kosmetické doplňky pro pé�i o tělo bez sulfátů, parabenů a
dalbích zbyte�ných chemických slo~ek. }ádné testování na

zvířatech a certifikace PETA cruelty free. 

Kolagenový Matrix®

Udrží vůni a pocit svěžesti po celý den s využitím pZirozených deodoračních
výhod koriandru, šalvěje, eukalyptu a aloe vera a bez použití hliníku. 

Bezhliníkový deodorant poskytuje dlouhotrvající ochranu pZed zápachem s
čistými ingrediencemi pěstovanými v pZírodě bylinkové zahrady. 
Tento netoxický deodorant obsahuje aloe vera, koriandr a eukalyptus, které
vám zanechají svěží, čistou vůni jako po procházce lesem. Bez ohledu na to,
zda to chcete pZiznat nebo ne, všichni se potíme - nebo jak se tomu rádi Zíká,
"leskneme". Samotný pot nemá vůni, ale když se smíchá s bakteriemi ve
tmavých záhybech podpaží, vytváZí se ten charakteristický nepZíjemný
zápach. Modere netoxický deodorant zastavuje nepZíjemný tělesný zápach
tím, že neutralizuje pachové vedlejší produkty, než mají šanci způsobit
trapné tělesné zápachy. Navíc je Modere Deodorant bez hliníku. Můžete se k
někomu bezstarostně pZitulit a mít své pZátele a rodinu blízko - doslova - bez
obav. Neobsahuje hliníkové soli.

NETOXICKÝ DEODORANT



PÉČE O PLEŤ 

Modere Eye Makeup Remover má unikátní tekuté slo~ení, které ú�inně a
důkladně odstraní o�ní make-up. Obsahuje „olejovou fázi“ pro betrné
rozpubtění voděodolného o�ního make-upu (s klouzavou strukturou, který
minimalizuje zbyte�né vytahování jemné o�ní tkáně) a „vodní fázi“, která
odstraňuje o�ní make-up rozpustný ve vodě, zatímco pe�uje o řasy a okolní
poko~ku.

Toto jemné složení snadno zbavuje citlivou pokožku nejodolnějšího
očního make-upu a dalších zbytků a pZipravuje ji na účinné čištění.
Rychle rozpouští i voděodolný oční make-up
Yasy a okolní pleť jsou jemně vyživené a zdravě vypadající 
Citlivou pokožku zbavuje očních make-upů a dalších nečistot a pZipravuje
ji tak na účinné čištění 
Olej a silikon usnadňují odstranění make-upu 
Dermatologicky testováno

Kolagenový Matrix®

ODLÍENÍ ONÍHO OKOLÍ



ČIŠTĚNÍ PLETI
istící přípravky jsou bez parfemace a
díky nechemickému slo~ení vhodné i

pro citlivou plef.

ISTÍCÍ GEL NA SMÍaENOU PLEe - CLEANSER COMBINATION SKIN
 Účinně smývá nečistoty a mastnotu, aniž by pokožku zbavoval vlhkosti, rychle se
 aktivuje a vytváZí bohatou pěnu, je bohatý na vitamíny a výtažky tonizačních
 rostlin, obsahuje jablečné aminokyseliny, niacinamid jako formu vitamínu B3,
 která zklidňuje pokožku, ZeZichu jako hydratační látku bohatou na živiny,
 pZesličku a cocamidopropyl hydroxysultaine = jemnou čistící složku odvozenou 
 z kokosu.

ISTÍCÍ krém NA SUCHOU PLEe - CLEANSER DRY SKIN
 - Krémový čistič jemně smývá nečistoty a zanechává závoj vlhkosti, obsahuje
 kombinaci jemných bylin a harmonickou směs exotických hub Reishi, Shitake a
 Hen of the Woods pro zklidnění, hlavní složka - super rostlina Old Man Weed je
 tradičně používaná v kulturách domorodců a pomáhá odstraňovat mrtvé kožní
 buňky a obnovuje pleť bez podráždění, decyl glucoside – to je extrémně jemný
 čisticí prostZedek rostlinného původu, biologicky odbouratelný a ideální pro 
 citlivou pleť, sodium PCA je pZirozeně se vyskytující zvlhčovadlo v lidském těle.

Kolagenový Matrix®



TONIZACE
istící přípravky jsou bez parfemace a díky

nechemickému slo~ení vhodné i pro
citlivou plef. Tonikum obsahuje vůni s

atestem EU allergen friendly.

 
Osvě~ující obli�ejové tonikum, které hydratuje a tonizuje poko~ku, je bez oleje a
vyu~ívá přírodní exotické rostlinné výta~ky pro balanc hydratace v pleti. 

Obsahuje Haberlea rhodopensis - rostlinu známou jako „rostlinu vzkříbení“ pro
svou schopnost o~ivit se po měsících sucha, má superhydrata�ní vlastnosti, sodium
PCA hydrolyzované glykosaminoglykany – tyto slou�eniny s ni~bí molekulovou
hmotností zvybují hloubku hydratace do povrchové vrstvy poko~ky a uzamykají
vlhkost. 

Dodává vlhkost a živiny pokožce, udržuje ji hydratovanou.
Zvlhčuje a chrání vitálnost pokožky tím, že podporuje její pZirozený faktor
zadržování vlhkosti (NMF).
Zlepšuje pružnost pokožky a zlepšuje vzhled a texturu pokožky díky svým
zvlhčujícím a mírně tonizujícím vlastnostem. 
Spolupracuje s ostatními výrobky na péči o pleť od Modere a je navržen tak, aby
podporoval dodání látek s aktivními účinky, které obohacují vaši pleť správnými
signály. 
Obsahuje vůni, která splňuje EU-směrnici o alergenech. 
Testováno dermatology.

Kolagenový Matrix®

TONER REVIVE



Nabitý vitamíny C, E, B5 a B6, rozjasňuje a hydratuje. Obsahuje pbeni�né proteiny,
aminokyseliny, oxid zine�natý bez nano�ástic a dalbí slo~ky pro balanc smíbené pleti -
avokádový olej, jojobový olej, lu�ní olej, extrakt ze semen vlabských ořechů.

Hydratuje a kondicionuje pleť, zatímco kontroluje olejování a lesk během dne. 
Kondiční složení, které neucpává póry, poskytuje výživu na denní bázi a zanechává pleť
hladkou na dotek. 
Poskytuje širokospektrální ochranu proti slunečnímu záZení SPF 15 pomocí oxidu
zinečnatého, která chrání pZed UVA a UVB záZením. 
Ochrání pokožku pZed dalšími environmentálními faktory pomocí liposomů, které podporují
hydro ochranu a také strategické směsi vitaminů, antioxidantů a dalších cenných rostlinných
složek. 
Pomáhá ovládat texturu mastné pleti a chrání ji pZed dalším vystavením životnímu prostZedí
a dodává ochranné látky na povrch pokožky. 
Obsahuje vůni pZátelskou pro alergiky dle evropských standardů. 
Testováno dermatology.

VÝBORNÝ DENNÍ KRÉM S OCHRANOU SPF

Kolagenový Matrix®

DENNÍ KRÉM PRO SMÍŠENOU PLEŤ - DAY LOTION COMBINATION SKIN



NOČNÍ KRÉM PRO SMÍŠENOU PLEŤ - NIGHT CREAM COMBINATION SKIN
 Jemně vyrovnává smíšenou pleť a zároveň hydratuje a posiluje, inovativní syntéza silantriol
lyzinátu a extraktu ze semen slunečnice zlepšuje vitalitu, hydrolyzovaný lecitin vyhlazuje a
zjemňuje, extrakt ze semen kaštanu, z kokosových ořechů bobulovin a další rostlinné výtažky pro
hedvábnou pleť, vitamíny E a B5, obohacený o složky, které minimalizují známky stárnutí a
revitalizují pokožku během spánku.

DENNÍ KRÉM PRO SUCHOU PLEŤ - DAY CREAM DRY SKIN
 Kombinuje přírodní extrakty a peptidy proti stárnutí pro zklidnění, zvlhčení a vyživení suché
pokožky, peptidový komplex Tripeptide-1, hydrolyzovaný sójový a pšeničný protein pro hlubokou
hydrataci, vitamíny C a E pro ochranou před volnými radikály, komplex botanických výtažků
včetně "rostliny vzkříšení" vyživuje a chrání pokožku.

NOČNÍ KRÉM PRO SUCHOU PLEŤ - NIGHT CREAM DRY SKIN
 Ultra hydratační noční krém pro suchou pleť poskytuje hlubokou hydrataci, navrací pevnost a
sjednocuje tón, změkčuje a zvlhčuje suchou pleť, obsahuje komplex peptidů pro zjemnění vrásek
a vyhlazení, směs z mandlového a aloe oleje spolu s kakaem a máslem z mangových semínek
účinně hydratuje a zjemňuje.

DALŠÍ DENNÍ A NOČNÍ KRÉMY

Kolagenový Matrix®



PÉČE O PLEŤ 
Kouzelná formule obsahující:

vitamín A
vitamín E 
šípkový olej
Zlepšuje texturu, působí synergicky na snížení drsnosti, suchosti a
pórů
Zanechává pleť jemnější a hladší, poskytuje antioxidační účinky 
Snižuje výskyt jemných linek a vrásek
Díky kombinaci šípkového oleje, francouzského švestkového oleje a
vitamínu E je Wrinkle Guard moderní >fontánou mládí< která
pomáhá minimalizovat výskyt jemných linek a vrásek.
Tato matrice synergicky snižuje výskyt nerovnosti, suchých míst,
pórů a nevzhledné pleti a zároveň je pro pleť významným zdrojem
hydratační výživy.

Pokud jste si zamilovali Guasha domací liftingovou proceduru, tak
Wrinkle Guard je k tomu skvělý doplněk

Kolagenový Matrix®

WRINKLE GUARD NA VRÁSKY



PÉČE O PLEŤ 

Jemný a vysoce účinný exfoliátor odstraňuje odumřelé kožní buňky a nečistoty bez drhnutí
nebo drsných enzymatických chemikálií, masíruje a leští povrch pokožky jojobovými
kuličkami, olivovým olejem a aminokyselinami, zanechává ji hladkou a zářivou, čistí
hloubkově póry pomocí jemných amfoterních povrchově aktivních látek, které nenarušují
individuální úrovně vlhkosti. 

Obsahuje:
extrakt z opuncie, která přirozeně uvolňuje odumřelé kožní buňky, 
jojobové zvlhčující perličky pleť jemně masírují, pružné, kartáčovité částice z
obnovitelných rostlin bambusu pomáhají čistit a zajistit omlazení pleti, 
aminokyseliny hedvábí dodávají luxusní pocit vlhkosti, 
vitamin E – antioxidant, který hydratuje a chrání, 
draslíkový Olivoyl hydrolyzovaný pšeničný protein = koncentrovaný protein získaný                      
z oliv. oleje a pšenice zjemňuje a pomáhá pokožce udržet vlhkost.

EXFOLIAČNÍ ČISTIČ - EXFOLIANT CLEANSE

Kolagenový Matrix®



PÉČE O PLEŤ 

Vitamínové smoothie s vitamíny A, C a E, navržené tak, aby chránilo a rozjasňovalo

Pomáhá posilovat přirozenou obranyschopnost pokožky

Zlepšuje texturu a pevnost

Zaměřuje se na jemné linky a vrásky

Krásně rozjasňuje

Je skvělým podkladovým gelem pod makeup

Přezdívá se mu "vitamínové smoothie=

Extrémní vítr, teplo nebo zima mohou působením volných radikálů oslabit pojivovou matrici
v pokožce a to může způsobit vizuální změny v pleti, včetně změn textury a pigmentových
změn a antioxidační gel pro obnovu vlhkosti na to reaguje pomocí vitamínového smoothie s
vitamíny, které chrání a rozjasňuje pokožku.

ANTIOXIDAČNÍ GEL - ANTIOXIDANT GEL

Kolagenový Matrix®



NON TOXIC 
PÉČE O DOMÁCNOST

Kolagenový Matrix®



Nízko pěnící povrchově aktivní látky a nechlorované bělicí činidlo našeho
pracího prášku jsou odolné vůči skvrnám a bezpečné vůči barvám.

Efektivní
Odolný vů�i skvrnám, bezpe�ný vů�i barvám
Jemné složení neobsahuje žádné agresivní chemikálie
Bez barviv, vonných látek a fosfátů

PRACÍ PRÁŠEK BEZ CHEMIE

Kolagenový Matrix®



ŠETRNÝ GEL NA
MYTÍ NÁDOBÍ
Složení rostlinného původu s vysokou pěnivostí, které zanechá
nádobí zářivě čisté.

Koncentrované složení si poradí s oleji a připe�enou mastnotu na
skle, plastu, keramice, kovu a kamenině.
isté nádobí bez šmouh a vodních skvrn po vysušení.
Svěží vůně klementinky povzbudí váš zážitek z mytí nádobí.
Formulováno bez barviv, fosfátů, 1,4 dioxanu, DEA, SLS,
triclosanu nebo NPE.
Snadno odstraňuje oleje a připe�ené mastnoty a zároveň myje
bakterie a zbytky z vašeho nádobí.
Poradí si s ne�istotami, přesto zvlh�uje a je jemný k vašim rukám.

Kolagenový Matrix®



Kolagenový Matrix®

Zvolte si zodpovědné výrobky pro domácnost s Live Clean alternativami a pomozte šetřit životní prostředí.



V eshopu doporučujeme dát pozornost kolekcím určitých produktů, které jsou
výhodnější, než když si vložíte jednotlivé položky do košíku zvlášť a zároveň se vyplatí

sledovat počet položek v košíku v případě, že budete chtít využít VIP programu. 
(Více info v FB skupině Kolagenový Matrix.)

KOLEKCE



Přes promo kód získáš slevu 10€ na
první nákup, následně daruj ostatním

svůj promo kód, aby oni získali 10€
slevu na první nákup a tím ty získáš 

10€ kreditu na svůj další nákup.

Sdílej Lásku

Více info, tipů, výsledků a inspirace najdete ve FB skupině Kolagenový Matrix®

Dej a bude ti dáno



Zlaté kódy se získávají jenom jednou v rámci prvního nákupu a kódy mají platnost měsíc. Těmito kódy daruješ 20€ slevu na první nákup a získáš
zpět 20€ v kreditu. Platí pro nákupy nad 99€ (plus poštovné). Následně platí 10€ sleva Sdílej Lásku, za kterou získáváš 10€ kreditu zpět.
Kredity fungují jako peníze = jednoduše si je odečteš z nákupu
VIP program je pravidelný měsíční nákup - lze ho uskutečnit přes šablonu nastavení ve VIP programu nebo přes košík s tlačítkem VIP. Oba
způsoby nákupu ti zaručují výhody VIP programu.
25€ sleva, kterou posílají každých 6 měsíců je platná na 30 dní. Automaticky se odečte z nákupu.

Nakupování v eshopu funguje
velmi jednoduše, stojí za to

vědět o VIP Programu, kde lze
využít velkých slev a užívat tak

Live Clean produkty, které
přináší skvělé výsledky.

V

Měsíční sleva 
díky VIP 
programu

Sdílej Lásku a
získej odměnu

Od 2 měsíce 
Loyalty sleva 
(věrnostní sleva)

Program Přátelé 
& Rodina: získáb 
5 zlatých kódů

Kredit každých
6 měsíců

OBLÍBENÉ

VIP
8+ položek 

v kobíku

15% 
+

Doprava Zdarma
od 3 měsíce

10 €

Extra navíc 
15% 

25 €

NADaENEC V
5 - 7 položek 

v kobíku

10% 

10 €

Extra navíc
10% 

25 €

FANOUaEK V
1 - 4 položky 

v kobíku

5% 

10 €

Extra navíc
5% 

25 € 25 €

10 €

KAMARÁD
Jednorázový

nákup

VIP PROGRAM

Kolagenový Matrix®



KOLAGENOVÝ
MATRIX®
je FB skupina, ale především komunita inspirující k "Live Clean”
životu nejen skrze produkty čistého složení, ale přes komplexní
nastavení a uvědomění, že Tělo - Mysl - Duch = dokonalý
KRUH.

Kolagenový Matrix® je zároveň informační kanál toho, co se
odehrává v Live Clean eshopu a prostor pro sdílení výsledků a
zpětných vazeb.

Naše mise je ukazovat cestu, že lze žít život, kdy se člověk s
přibývajícím věkem cítí skvěle ve svém těle. Není to pouze a
jenom o produktech, velkou roli hraje samozřejmě i naše
vnitřní nastavení, ALE to, co do svého těla dáváme a jaké
produkty na sebe mažeme, má smysl a sílu nejen pro naše
zdraví a vitalitu, ale i pro životní prostředí. 

A protože nám dává smysl mise LIVE CLEAN a výjimečnost
tohoto portfolia, tak inspirujeme v tom, že je v pořádku se o
sebe starat, protože pokud si teď neuděláme čas na své zdraví,
tak zvyšujeme pravděpodobnost, že si později budeme muset
udělat čas na nemoc. 

Našim cílem je pomoct co nejvíce lidem žít šťastně a svobodně
ve vztahu sám k sobě a ke svému zdraví.

https://www.facebook.com/groups/210289004582813/
https://www.facebook.com/groups/210289004582813/
https://www.facebook.com/groups/210289004582813/

